
Document informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce 
documento cartaceo e la firma autografa. L'originale è in formato digitale, qualunque stampa dello stesso cosituisce mera copia, salvo che sia 
dichiarata conforme all'originale.

COMUNE DI FAGNANO OLONA
 Provincia di Varese

CODICE ENTE n. 11472

Settore Lavori Pubblici e Ambiente
 ORDINANZA N. 6 DEL 30/01/2025

OGGETTO: CHIUSURA PARCO AVIS-AIDO NELLA GIORNATA DEL 6 FEBBRAIO 2025 
PER L’ESECUZIONE DEI LAVORI DI MANUTENZIONE DEL VERDE 

IL RESPONSABILE DEL Settore Lavori Pubblici e Ambiente

Premesso che:

 occorre effettuare un intervento di manutenzione dell’area verde del Parco Avis-Aido; 

 i lavori saranno effettuati nella giornata del 6 febbraio p.v. dalla Ditta FLORICOLTURA MEOLI 
DANIELE di Gorla Maggiore;

  per l’esecuzione delle suddette operazioni, al fine di tutelare la sicurezza degli utenti, si rende 
necessario interdire l’accesso al pubblico all’interno del parco;

Visto il D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

-per le motivazioni di cui in premessa la chiusura al pubblico del Parco Avis-Aido di via Vittorio 
Emanuele per la giornata del 6 febbraio 2025.

-alla Ditta FLORICOLTURA MEOLI DANIELE di provvedere alla chiusura dei cancelli di accesso al 
Parco per tutta la durata dei lavori.

Si dispone la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio e sul sito internet del Comune 
di Fagnano Olona, nonché l’esposizione di appositi avvisi in corrispondenza degli ingressi del parco 
AvisAido.



Document informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce 
documento cartaceo e la firma autografa. L'originale è in formato digitale, qualunque stampa dello stesso cosituisce mera copia, salvo che sia 
dichiarata conforme all'originale.

Si avverte che, avverso la presente ordinanza, può essere proposto ricorso giurisdizionale al T.A.R. della 
Lombardia, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine rispettivamente di 60 
e di 120 giorni dalla pubblicazione.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

CAVEZZALE ROBERTO
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005

IL RESPONSABILE DEL

Settore Lavori Pubblici e Ambiente

CAVEZZALE ROBERTO
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005


